Florianus Wiirth Ord. Praed. Theolog. Thomist. prefessor.

. Engelbertus Kliipfel O. Erem. 8. Aug. Theol. Aug. pro-

fessor.

. Joseph-Fidelis Vogelin, 8. Scripturae et historiae Eceles. pro-

fessor. Non erat Professor Ordinarius.

. Cyprianus Frings Ord. S. Frane. Reform. theolog. mor. pro-

fessor.

. Josephus Unterriehter S. J., Theologiae dogmatieae Professor.

Joan. Bap. Horenstein 8. J., Theologiae moralis Professor.

. Josephus Zweissig 8. J., Theologiae moralis Professor, qui 120.

et wltimus fuit ¢ S. J.
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Professores Sacrae Theologiae

Qui post extinctam Societatem Jesu et exclusis omnibus Ex-
Jesuitis in Academia Friburgensi docuerunt ab anno 1773 |
1™ Novembris,

P. Florianus Wiirth Ord. Praedicatorum | Theologiae Dogmaticae

P. Engelbertus Klipfel, Augustiniensis { Scholasticae Professores.

P. Cyprianus Frings Seraphici ord. S. Francisci ref. Moralium et
Linguarum Sacrarum Professor.

Horum trium Professorum nomina, licet jam cum Patribus Societatis
docuissent, huic catalogo adponere dignati non sunt. Ultimi
Decani e Societate Jesu P. Waldner et Widemann.

D. Matthias Dannenmayer, Oepfingensis Suevus Theologiae Pole-
micae et Historiae Hcclesiasticae Professor ordinarius publi-
cus 1774, Postea Professor Hist. Eccl. Vindobonae, ubi
8™ Julii a. 1805 obiit.

D. Nicolaus Will, Friburgensis Brisgoius, Parochus in Nideressen-
dorff, Sacrae Scripturae Professor Ordinarius publicus 1774. Ab
anno 1775 etiam Linguae Hebr. Prof. o. p., demum Canonicus
et Custos ecclesiae cathedralis Linciencis in Austria. Factus
Rector Seminarii gen. Frib. an. 1783, postea an. 1790 con-
siliarius regiminis. Obiit Friburgi ¢* Martii a. 1804.

D. Fidelis Wegscheider, Riedlinganus Suevus, Canonicus Re-
gularis Ord. 8. August. Professus in Monasterio Beuronensi,
Professor Eloquentiae Sacrae et Theologiae Pastoralis ordi-
narius publicus 1774. Postea Parochus in Neuenburg ad
Rhenum an. 1789.

D. Wilhelmus Wilhelm, Mengensis Suevus; Canonicus Regularis
Ord. 8. Augustini Creuzlinganus, Professor Patrologiae et Hi-
storiae Litterariae Theologicae ac Theologiae Polemicae ordi-
narius publicus 1774. Mortuus an. 1790, 28. Aug.

P. Stephanus Hayd, Alberwileranus Suevus O. S. Benedicti Pro-
fessus in Imperiali Monasterio Zwifaltensi, Hermeneuticae
Sacrae N. T. et Linguae graecae Professor ordinarius publicus
1775. Rediit in monasterium an. 1785.

D. Carolus Schwarzl, ss. Theologiae Doctor; Presbyter saec. austria-
cus Hausleithens.: sublata universitate Oenipontana anno 1783
Friburgum translatus est, docuit hic primum Patrologiam et
Polemicam, postea vero Pastoralem Theologiam, factus Pro-
fessor anno 1778, die 6. Aprilis.
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D. Aug. Goriup ord. Minor. 8. Francisci Conuentual. ex uni-
versitate Graecens. Friburgum translatus, docuit hermeneuticam
sacram N. T. 1785. Postea Canonicus in Rheinfelden.